
 

Belden LWL-Kabel A/I-DQ(ZN)BH 8E9/125 GURA808.004100

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4557151
EAN
Hersteller Belden
Hersteller-ArtNr GURA808.004100
Hersteller-Typ GURA808.004100
Verpackungseinheit 2,000 Meter
Artikelklasse LWL-Kabel

Technische Informationen
Anzahl der Fasern
Faser-Anzahl je Ader
Zugentlastung
Bewehrung
Mantel-Farbe
Kabel längswasserdicht
Kabel metallfrei
Außendurchmesser ca. 7.1mm
Anwendung

Belden LWL-Kabel A/I-DQ(ZN)BH 8E9/125 GURA808.004100 Anzahl der Fasern
8, Faser-Anzahl je Ader 8, Zugentlastung, Bewehrung, Mantel-Farbe orange,
Kabel längswasserdicht, Kabel metallfrei, Außendurchmesser ca.

7,1mm, Anwendung innen/außen,  Mit Nagetierschutz.

A/I-DQ(ZN)BH n G 50/125 2,5 B 600 / 0,5 F 1200 (OM2).

A/I-DQ(ZN)BH n E 9/125 0,33 F 3,5 / 0,20 H 18 (OS1).

Mit Nagetierschutz.

(FRNC/LS0H).

Dieses Kabel kann vom Außenbereich ohne zusätzlichen Übergabepunkt
(Spleißen) bis zum Gebäudeverteiler verlegt werden.
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Es ist metallfrei und dadurch unempfindlich gegen elektrische Störfelder
(Blitzeinschlag), es ist keine Erdung notwendig.

Enthält glasverstärkte Quellfasern als Zugentlastungelemente und zur Sicherung
der Längswasserdichtigkeit.

Der Nagetierschutz wird mit zusätzlichen glasverstärkten Quellfasern realisiert.

Das Kabel hat eine Lebensdauer von über 30 Jahren.

Montagemöglichkeit: Für Crimp-/Klebestecker und Fusionsspleiße geeignet.

Normen: ISO/IEC 11801, EN 50173, Aufbau nach VDE 0888 und IEC 794.

Anwendung: Für direkte Erdverlegung geeignet, solange der Querdruck < 15000
N/m ist und das Kabel während und nach der Installation weniger als 0,3 mm
eingedrückt wird, Installationskabel zwischen Geländeverteiler und
Gebäudeverteiler (Primärverkabelung), Installationskabel zwischen
Gebäudeverteiler und Etagenverteiler (Sekundärverkabelung), Ethernet: IEEE
802.3, 10BaseFL, 10 Mbps, Fast Ethernet: IEEE 802.3u, 100Base FX, 100 Mbps,
Gigabit Ethernet: IEEE 802.3z, 1000BaseSX und 1000BaseLX, 1000 Mbps, 10
Gigabit Ethernet: IEEE 802.3ae, 10GBaseSR und 10GBaseLR, 10.000 Mbps.
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